b
=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2025-103028433-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 16 de Septiembre de 2025

Referencia: EX-2024-68513643- -APN-DGD#MT - Anexo Il

Partes Signatarias: ASOCIACION DE MEDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA c/ CAMARA DE INSTITUCIONES DE
DIAGNOSTICO MEDICO (CADIME)

CCT N°635/11

Acuerdo N° 1956/25

Alcance: 24 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024

$1.026.002,16

$3.078.006,48

01/09/2024

$1.064.348,64

$3.193.045,92

Alcance: 48 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024

$ 2.052.004,32

$6.156.012,96

01/09/2024

$2.128.697,28

$6.386.091,84




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.09.16 14:15:08 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.09.16 14:15:09 -03:00



	fecha: Martes 16 de Septiembre de 2025
	numero_documento: DI-2025-103028433-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-09-16T14:15:08-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2025-09-16T14:15:09-0300


		2025-10-22T00:15:14-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




