

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

Número:

Referencia: EX-2024-68513643- -APN-DGD#MT - Anexo II

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN DE MÉDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA c/ CÁMARA DE INSTITUCIONES DE DIAGNÓSTICO MÉDICO (CADIME)

CCT Nº 635/11

Acuerdo Nº 1956/25

Alcance: 24 Horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/08/2024	\$ 1.026.002,16	\$ 3.078.006,48	
01/09/2024	\$ 1.064.348,64	\$ 3.193.045,92	

Alcance: 48 Horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/08/2024 \$ 2.052.004,32		\$ 6.156.012,96	
01/09/2024	\$ 2.128.697,28	\$ 6.386.091,84	